

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

<b>Leto:</b> 1140/2019	<b>Data:</b> 01/03/2019	<b>Req:</b> 863	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b>				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	12,000	0,59321	7,11848
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035495 - LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	10,000	1,85000	18,50000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO BRANCO - COPA	UN	12,000	2,00000	24,00000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	8,000	1,60881	12,87046
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCL. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	8,000	1,10000	8,80000
			<b>185,000</b>	<b>903,23893</b>

<b>Leto:</b> 1155/2019	<b>Data:</b> 07/03/2019	<b>Req:</b> 892	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCL. O produto deverá ter	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	1,000	37,80812	37,80812
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
			<b>121,000</b>	<b>785,35215</b>

<b>Leto:</b> 1183/2019	<b>Data:</b> 08/03/2019	<b>Req:</b> 937	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	3,08000	92,40000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCL. O produto deverá ter	UN	140,000	7,82000	1,094,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
			<b>225,000</b>	<b>1.341,15000</b>

<b>Leto:</b> 1251/2019	<b>Data:</b> 12/03/2019	<b>Req:</b> 977	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	6,000	1,60881	9,65284
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035525 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS 20x21	UN	30,000	11,20000	336,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	20,000	0,59321	11,86413
			<b>96,000</b>	<b>480,51697</b>

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

**Leto:**1262/2019      **Data:**12/03/2019      **Req:**996      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		<b>95,000</b>		<b>277,15000</b>

**Leto:**1277/2019      **Data:**13/03/2019      **Req:**1021      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	2,000	15,00000	30,00000
		<b>2,000</b>		<b>30,00000</b>

**Leto:**1363/2019      **Data:**19/03/2019      **Req:**1130      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	50,000	3,08000	154,00000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	120,000	7,82000	938,40000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	7,75000	38,75000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	5,000	1,85000	9,25000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	12,000	5,73286	68,79429
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	12,000	1,60881	19,30568
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	1,000	2,04804	2,04804
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	60,000	2,89000	173,40000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	12,000	1,10000	13,20000
		<b>277,000</b>		<b>1.417,14801</b>

**Leto:**1394/2019      **Data:**20/03/2019      **Req:**1158      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	6,000	420,00000	2.520,00000
		<b>6,000</b>		<b>2.520,00000</b>

**Leto:**1399/2019      **Data:**20/03/2019      **Req:**1179      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL  
**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	30,000	1,07397	32,21897
444034449 - PALITO DE DENTE - COPA	CX	10,000	0,50000	5,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		<b>65,000</b>		<b>104,46897</b>

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

---

**Lcto:**1442/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	50,000	3,08000	154,00000
		<b>50,000</b>		<b>154,00000</b>

---

---

**Lcto:**1446/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	6,000	5,00000	30,00000
		<b>6,000</b>		<b>30,00000</b>

---

---

**Lcto:**1449/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**1238      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444038646 - BULE EM ACO INOX 400ML	UN	16,000	40,55000	648,80000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	22,000	37,80812	831,77858
444038649 - BANDEJA EM INOX REDONDA	UN	26,000	35,14000	913,64000
444038647 - BULE EM ACO INOX 500ML	UN	25,000	40,55000	1.013,75000
444035475 - COPO DE VIDRO PARA GUARANA RALADO 80ML	UN	72,000	5,28315	380,38710
444035474 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO TACA 260ML - COPA	UN	236,000	7,00000	1.652,00000
444034400 - DESCANSO DE COPO EM ACO INOX REDONDO	UN	120,000	7,00000	840,00000
444035479 - JARRA EM ACO INOX COM TAMPAS 02 LITROS	UN	12,000	37,85000	454,20000
444038660 - PIREAS PARA XICARA DE CHA - COPA	UN	48,000	1,00000	48,00000
444034465 - XICARA DE CHA COM PIREAS - COPA	UN	248,000	16,00000	3.968,00000
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	114,000	5,00000	570,00000
		<b>939,000</b>		<b>11.320,55567</b>

---

---

**Lcto:**1450/2019      **Data:**21/03/2019      **Req:**1240      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** lunara

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	50,000	3,08000	154,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
		<b>77,000</b>		<b>230,95000</b>

---

---

**Lcto:**1484/2019      **Data:**25/03/2019      **Req:**1287      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)  
**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL

**Retirada:**      **Motorista:**  
**Emitente:** edinei

---

<b>Item</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	12,000	1,60881	19,30568
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	12,000	1,10000	13,20000

---

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	100,000	7,82000	782,00000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	12,000	1,60000	19,20000
444035495 - LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	12,000	1,85000	22,20000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
		<b>223,000</b>		<b>1.123,85568</b>

Leto:1560/2019 Data:28/03/2019 Req:1349 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	311,000	7,75000	2.410,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
		<b>313,000</b>		<b>2.460,27000</b>

Leto:1609/2019 Data:29/03/2019 Req:1365 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035469 - COLHER PARA CAFE EM INOX	UN	271,000	1,68281	456,04153
444038662 - PRATO RASO EM PORCELANA	UN	91,000	4,00000	364,00000
444038661 - PRATO EM PORCELANA PARA SOBREMESA	UN	241,000	2,44000	588,04000
444034446 - PRATO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	139,000	0,56000	77,84000
444038658 - GARFO PARA SOBREMESA EM INOX	UN	204,000	1,85897	379,23000
444034443 - GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	176,000	1,90000	334,40000
444038657 - GARFO DE MESA EM INOX	UN	122,000	1,85736	226,59845
444038648 - FACAS PARA SOBREMESA EM INOX	UN	180,000	2,44514	440,12432
444035476 - FACAS DE MESA EM INOX	UN	176,000	3,32014	584,34532
444038655 - COLHER EM INOX PARA SOBREMESA	UN	142,000	1,00000	142,00000
444034447 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA	PCTE	186,000	1,90000	353,40000
444038650 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	8,000	1,06000	8,48000
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	115,000	2,15502	247,82751
		<b>2.051,000</b>		<b>4.202,32713</b>

Leto:1610/2019 Data:29/03/2019 Req:1363 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		<b>1,000</b>		<b>139,00000</b>

Leto:1617/2019 Data:14/03/2019 Req:1051 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	9,000	3,08000	27,72000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO BRANCO - COPA	UN	6,000	2,00000	12,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	8,000	7,75000	62,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	30,000	1,07397	32,21897
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	40,000	7,82000	312,80000

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

148,000

600,68897

Lcto:1620/2019 Data:30/03/2019 Req:1315 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	724,000	2,89000	2.092,36000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	110,000	3,08000	338,80000
		<b>834,000</b>		<b>2.431,16000</b>

Lcto:1627/2019 Data:01/04/2019 Req:1433 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,36000	0,36000
		<b>4,000</b>		<b>33,16867</b>

Lcto:1670/2019 Data:02/04/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034404 - Garrafa térmica de plástico, com alça, capacidade para 05 litros. Com rolha e tampa. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante	UN	50,000	26,25000	1.312,50000
444035490 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	10,000	134,82000	1.348,20000
444035489 - GARRAFA TERMICA EM INOX 03 LITROS	UN	10,000	299,00000	2.990,00000
444035488 - GARRAFA TERMICA EM INOX 01 LITRO	UN	50,000	53,90000	2.695,00000
		<b>120,000</b>		<b>8.345,70000</b>

Lcto:1678/2019 Data:02/04/2019 Req:1424 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	15,000	0,59321	8,89810
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	40,000	1,02435	40,97417
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
		<b>105,000</b>		<b>184,37227</b>

Lcto:1821/2019 Data:04/04/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		<b>150,000</b>		<b>403,50000</b>

Lcto:1833/2019 Data:04/04/2019 Req:1495 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	24,000	1,60881	38,61137
		<b>24,000</b>		<b>38,61137</b>

Lcto:1834/2019

Data:04/04/2019

Req:1475

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	12,000	1,10000	13,20000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	15,000	1,85000	27,75000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
		<b>37,000</b>		<b>46,88207</b>

Lcto:1851/2019

Data:05/04/2019

Req:1509

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	5,77063	28,85314
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	10,000	0,16000	1,60000
444035643 - IMÃ PARA MURAL TIPO BOTÃO	UN	27,000	8,61000	232,47000
		<b>42,000</b>		<b>262,92314</b>

Lcto:2023/2019

Data:21/03/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	500,000	7,82000	3.910,00000
		<b>500,000</b>		<b>3.910,00000</b>

Lcto:2123/2019

Data:11/04/2019

Req:1607

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	10,000	1,60881	16,08807
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
		<b>140,000</b>		<b>234,73785</b>

Lcto:2155/2019

Data:12/04/2019

Req:1646

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	1,000	50,00000	50,00000

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

		1,000	50,00000	
<b>Lcto:</b> 2157/2019	<b>Data:</b> 15/04/2019	<b>Req:</b> 1670	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,02435	51,21771
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	20,000	0,59321	11,86413
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
		<b>140,000</b>		<b>224,58184</b>
<b>Lcto:</b> 2169/2019	<b>Data:</b> 15/04/2019	<b>Req:</b>	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b>				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	300,000	3,08000	924,00000
		<b>300,000</b>		<b>924,00000</b>
<b>Lcto:</b> 2269/2019	<b>Data:</b> 24/04/2019	<b>Req:</b> 1655	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		<b>1,000</b>		<b>20,21246</b>
<b>Lcto:</b> 2276/2019	<b>Data:</b> 24/04/2019	<b>Req:</b> 1785	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		<b>25,000</b>		<b>67,25000</b>
<b>Lcto:</b> 2294/2019	<b>Data:</b> 25/04/2019	<b>Req:</b> 1818	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
		<b>10,000</b>		<b>11,00000</b>
<b>Lcto:</b> 2300/2019	<b>Data:</b> 25/04/2019	<b>Req:</b> 1816	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)	
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b> COPA CENTRAL	
<b>Retirada:</b>	<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	10,000	1,60000	16,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

35,000

83,25000

Leto:2305/2019 Data:26/04/2019 Req:1849 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	11,000	1,60881	17,69688
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	20,000	0,59321	11,86413
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
		<b>41,000</b>		<b>40,56101</b>

Leto:2339/2019 Data:30/04/2019 Req:1857 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA CENTRAL

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
		<b>8,000</b>		<b>24,53584</b>
Qtde Movimentos: 37	Total Geral:	<b>7.397,000</b>		<b>45.457,11902</b>